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IM.RZP.271.259.13.2014

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
Wyb6r Wykonawcey na wykonanie przebudowy istniejgcego kompleksu sportowego na terenie
Szkoly Podstawowej nr 19 w Legnicy, al. Rzeczypospolitej 129 w ramach zadania
inwestycyjnego pn. ,Szkola Podstawowa Nr19 w Legnicy Al Rzeczypospolitej 129 -
Modernizacja bazy sportowej dla potrzeb prowadzenia pozalekcyjnych zaj¢é sportowych
dla dzieci i mlodziezy jako elementu programow profilaktycznych”.

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawce zapytaniami zgodnie z art. 38 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2013r. poz. 907,984 i 1047)
oraz pkt 25 , Instrukcji dla Wykonawcow” - Rozdzial 2 siwz Zamawiajacy ponizej publikuje tre§¢ zapytania
wraz z odpowiedziami

Zamawiajqcy ponumerowat zapytania narastajgco patrz zapytania-odpowiedzi pismo IM.RZP.271.259.13.2014
z dnia 16.06.2014r.

Pytanie nr 2:

Proszg¢ o wskazanie przez Zamawiajacego odnosnie tresci § 11 ust. 16 projektu umowy stanowigcego rozdziat
nr 3 do SIWZ w brzmieniu: ,,(...)Bezpoérednia zaptata obejmuje wylacznie nalezne wynagrodzenie bez odsetek
naleznych Podwykonawcy lub Dalszemu Podwykonawcy.” poprzez wskazanie przez Zamawiajacego w jakiej
formie bedzie ztozone stosowne zadanie oraz w jakim terminie Wykonawca ma je wykonaé.” Poprzez wskazanie
przez Zamawiajgcego czy usunie niniejszy zapis jako niewazny z uwagi na tresé art. 647' § 5 k.c.?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreSlenie z projektu umowy tresci § 11 ust. 16. Zapis w umowie
w § 11 ust. 16 zdanie drugie wynika z zapisu ustawowego tj. ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych
z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zmianami ) art. 143¢c ust. 3. Prawo zaméwien publicznych
ma pierwszenstwo w zastosowaniu do uméw w sprawach zamo6wien publicznych. Artykul 143c ust. 3
ustawy Pzp nie pozostaje w sprzecznosci z trescia art. 647' § 5 Kodeksu cywilnego. Ponadto zapis
powyzszy jest uzasadniony z uwagi na tresé art 143 c ust. 4 i ust. 5 ustawy Pzp.

Pytanie nr 3:

Proszg o wskazanie przez Zamawiajacego odno$nie treci § 17 ust. 2 li. A) pkt 3 projektu umowy stanowigcego
rozdzial nr 3 do SIWZ w brzmieniu: ,,z tytutu samego faktu istnienia wad w przedmiocie odbioru w wysokosci
1% wynagrodzenia mownego brutto za przedmiot odbioru” poprzez wskazanie przez Zamawiajgcego czy usunie
niniejszy zapis umowny jako niewazny z uwagi na tre$¢ art. 483 § 1 k.c.i353'k.c.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreS§lenie z projektu umowy tresci § 17 ust. 2 litera a) ppkt 3).
Ustalanie w umowie kar umownych poza zapisami obowigzkowymi wynikajacymi z ustawy Prawo
zaméwien publicznych nalezy do stron umowy. Zamawiajacy ustalajac kar¢ umowng wskazang
w § 17 ust. 2 litera a) ppkt 3) nie narusza art. 483 § 1 i art 353' k. c. Wykonanie przez Wykonawcg
zamdwienia z wadg/mi jest przeciez nienalezytym wykonaniem zobowigzania. W mys$l art. 647 Kodeksu
cywilnego ,,...wykonawca zobowigzuje si¢ do oddania przewidzianego w umowie obiektu, wykonanego
zgodnie z projektem i z zasadami wiedzy technicznej...”, a skoro Wykonawca nie wykona obiektu
w sposob wskazany powyzej Zamawiajacy ma prawo i naliczy kar¢ umowna okre$lona w umowie - w § 17
ust. 2 litera a) ppkt 3).

Pytanie nr 4:

Proszg¢ o wskazanie przez Zamawiajacego odnosnie tresci § 17 ust. 2 li. A) pkt 10 projektu umowy
stanowigcego rozdzial nr 3 do SIWZ w brzmieniu: ,,za brak zaptaty lub nieterminowa zaptate wynagrodzenia
naleznego Podwykonawcom lub Dalszym podwykonawcom w wysokosci 0,5% warto$ci umowy w sprawie
zamoOwienia publicznego,” poprzez wskazanie przez Zamawiajgcego czy usunie niniejszy zapis jako niewazny
z uwagi na tres¢ art. 483 § 1 k.c.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreSlenie z projektu umowy treSci § 17 ust. 2 litera a) ppkt 10).
Zapis w umowie w § 17 ust. 2 litera a) ppkt 10) wynika z zapisu ustawowego tj. ustawy Prawo Zaméwien
Publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zmianami ) art. 143d ust. 1 pkt 7) litera a).
Ustawa Prawo zaméwien publicznych w art. 143d ust. 1 naklada na Zamawiajacych obowigzek
zamieszczania w umowach postanowien zawartych w tym przepisie.

Wprowadzone niniejszym pismem uzupelnienia i odpowiedzi stanowiq integralng czes¢ specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia.
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